. quam vel quas habeo, habiturus sim et acturus, coram
"quocunque judice vel auditore ordinario vel delegato
ecclesiastico vel seculari, dato vel dando ubicumque contra
quascumque personas ecclesiasticas vel seculares et spe-
cialiter in causis tfangentibus -capitulum ecclesie Ratis-
ponensis predicte ad agendum, defendendum, seu contra-
dicendum, literis contestandum, libellum seu libellos offe-
rendum, juramentum calumpnie et veritatis dicende vel
cuiuslibet alterius generis sacramentum in animam meam
patrandum, probandum testes et instrumenta producendum,
excipiendum, replicandum, testes adverse partis iurare
videndum in ipsos eorumque dicta dicendum, crimina et
defectus opponendum, sententias audiendum, et si necesse
fuerit appellandum et appellationem persequendum, benefi-
cium restitutionis in integrum et absolutionis quociens. opus
fuerit petendum, alium vel alios procuratorem seu pro-
curatores substituendum et revocandum, paciscendum,
transigendum, componendum et generaliter ad omnia alia
et singula faciendum, agendum et exercendum, que verus
et legitimus procurator facere potest et debet, et que
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ipsemet facerem et facere possem, si personaliter inte-
ressem, etiam si mandatum exigant specialem, et que a
"lege et a canone legitimo et generali procuratori sunt
concessa de jure vel consuetudine. Et volens dietum
meum procuratprem substitutum vel substitutos ab eo ab
omni satisfactionis onere relevare promitto et presentibus
profiteor, me ratum et gratum perpetuo habiturum et
firmum, quicunque (sic!) per ipsum vel substitutos ab ‘eo
actum procuratum et ordinatum fuerit in premissis, judicato
gisti, judicatum solvi cum omnibus suis clausulis sub reram
mearum ompi ypotheca. In cuius rei testimonium et
robur presentes literas mei sigilli munimine volui com-
muniri.  Datum et actum Ratispone anno domini millesimo
trecentesimo  quadragesimo quinto .in vigilia beati Bar-
tholomei apostoli.
h Das Siegel abhanden.

IV.

- 1348, Auguit 10,
Marfgraf Ludwig su Brandenburg befiehlt feinen Bizebomen Peter
Gder 3u Straubing und Albredit von Staubad) an der Rott, fowoie
allenn feinen Beamten, bad Domfapitel in Regensburg gegen allen-
fallfige Forberungen mwegen Schulden bes Bifdhofs ober eingelner
; Kanonifer 31t fhiiten, ‘

Wir Ludowig von Gots ‘genaden marggraven ze
Brandenborg und ze Lusitz, pfallentzgrave bei Ryn, her-
tzog in Bayrm und in Kerend, gral ze Tyrol und ze
Gortz und vogt der gotzhiiser Agley, Tryent und Prtichsen
entbieten allen unsern amptliiten, vitztumep, pflegern,
richtern, schergen und . . andern wie die genant. sein
die ietzund sind oder firbaz werdent, und besunderlich
Peter dem Eker und Albrecht von Staudach unsern vitz-
tumen .ze Strubingen und hei der Rot, oder wer nah in